15-02-2024 05:23:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O combate ao Caramujo Gigante se faz necessário, pois tem causado grandes transtornos a população com
o acumulo de lixos e o crescimento do mato, tem surgido bichos e Caramujos nas residencias, lembrando ainda que o
caramujo africano além de praga agrícola é o responsável pela transmissão de doenças de difícil diagnóstico em
humanos. Contamos com as autoridades para a aprovação do requerimento e assim resolver o problema da população
local.

solicitamos soluções para infestações de caramujos gigante em terreno vago no seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2017

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, ENTRE O NUMERO 1172 E O 1202 , PACAEMBU, 38.401-
543, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10357/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

15-02-2024 05:23:01

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total